
Smlouva č. 097/CB/2019 Stránka l

KUPNÍ SMLOUVÁ

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona ě. 89/2012 sb., oběanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihoěeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

ř(EO:
Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje

708 82 835

Bankovnf spojení: Česká národní banka
Čísloúčtu:  125135881/0710

(dále jen ,,kupující?)

a

PRF,DVO, s.r.o.
Sídlo: K Teplárně 66/3, Třeboradice, 196 00 Praha 9
Zastoupená: Janem Prebslem, jednatelem
IČO: 63673118
DIČ: CZ63673118

Společnost je zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 36708

Ban?kovní spojení: Komerční banka, a.s.
Čísloúčtu:  196015140257/0100
Kontaktní osoba: B
Tel./mail :

(dále jen ,,prodávající?)

1.

2.

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ye sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboži sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: dodávka propagaěních předmětů pro propagaění a osvětovou
ěinnost HZS Jihoěeského kraje dle nabídky dodavatele ze dne 16.08.2019, která
byla vybrána vzadávacfm řízenf systémové č. NEN: N 0 jako
nejvýhodnější. Zboží je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského la'aje PREDVO, s.r.o.



Smlouva č. 097/CB/2019
Stránka 2

í

Článek III.
Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 6ti týdnů od nabytí účinnosti
smlouvy.

2. Místem dodání a předání zbožf je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujiciho
o termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracoyní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je:

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny zúčtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujicího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.
Cena zboží a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:
DPH 21 % :
Cena celkem:

119.909,00 Kč
25. 181,00 Kč

145.090,00 Kč

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupnf ceny.

3. Dohodnutá kupnf cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzeff zbožf kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kra.je PREDVO, s.r.o.



r

j
Smlouva č. 097/CB/2019 Stránka 3

4. Smluvní strany se dohodly na ?hůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražskáfaktury

O O4 Četř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

Á 5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovnfho účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle čl. III. této smlouvy, nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněnfm řádně uplatněných vad zboží dle čl. VIII. této
smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu saíluvní pokutu ve výši 0,05 %
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní
den prodlenf.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlenf s úhradou falctury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a ťiroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Článek VII.

Odstoupení od smlouvy
1. Za podstatné porušenf této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. VIII.;

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční náwh na prodávajícího byl zarnftnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízenf;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okaínžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvnf straně. Odstoupenf od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje PREDVO, s.r.o.



Smlouva č. 097/CB/2019 5

Článek VIII.

Záruka a odpovědnost za vady
1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je

příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balenf výrobce.

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předání zboží kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předání
zboží). Pokud kupujícf uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve ?hůtě stanovené
po dohodě s kupujícfm, pokud by výše uvedená ?hůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JčK.

Článek IX.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran.

2. Prodávajícf nenf bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasf se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahujf povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňovánf těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejněnf smlouvy zajistí kupující způsobem a ve ?hůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2.

3. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5. Smluvnf strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, znichž jeden (1) obdrží
kupuj ící a jeden (1 ) prodávaj ící.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje PREDVO, s.r.o.



Smlouva č. 097/CB/2019 Stránka 5

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsali této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřenf této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připoju?jí
smluvní strany k této si'nlouvě své podpisy.

8. Součástí této smlouvy je Příloha č. l NaMdka a specifikace zboží.

V Českých Budějovicích dne . l<ag .ax('Í9;. x'U'=':; .?žř}kE aa*aa*a dne .0.ý7,;,rt7.l,').0.(qV 4xtyo.'si.........,3ne!!..U..l.':?'.(..'.r

Za kupuj ícfho : Za prodávaj ícího :

plk. Ing, ][u*mír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

Jan PreEsl,í'edn'ffil
PREDV(7a s.r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje PREDVO, s.r.o.



r

@PREDVO
PREDVO. s.r.o.

AIAZEV POČET
Cena2akug

vČeíně

paílsku Ibez

CE{KEIVLA

poioŽxu

(včekně

Popls nabizenélíí pledmMu, počel IwsŮ, vellkW, makerMl,barva, druh pol!sku
aLd. Ill)ííllí lo!o

Ceí!ovnivxknaiíkyy
okénkem

16ů 33,2ů Kk S 312,ůů Kil
lednoduthy poííh obleku í PEVA { pííkíkkým oknem í íipem BARVA Č}RNÁ . S

a!uůLem ní hůml kílu 4m íímin}i.Roimě+: íoo x 57,5 tm, baláňů V láčku
iiíoíii} {IC

Koiený píiek 80 ll R2,5ůKČ íS 4ů0,Oů KO
Píniky }oiený oboux{íaímy opxíeí i kovovííu o{oÍnou ípíínííu BAIVA

ČERNů/HNĚDÁ v dírkové kííbltxe. Rů2MĚR: 125X:1,3ím
íampon í7(} ní

}ííbiÍíu

sporrovnl bíýle
íoo l

1%.ůů Kc }9 ůůů,ůO Kk

Slunečni ČERNI bíÝle }xkluiivni dexign iluneíních bíýli í cockxmi kíkeHuie 3 í

a«híínou UV 4ůl). dodívhne í pouídíem, kíere xlouí ji}o ciíti«i hídl{k.

%lyŤ}Ťloní{ůvý íím ! akrylOVé kůtky. polýkííbonŤl.

!xdí íjŮ aiogenx ííů 153,90K( 16 92g,ůů KÍ

Sadx ííiů v dáílnnvé dŤevěné PRíllODNí kyxbiti. Obííhue 4x 8 ki poícovíného
ka%e Biogení  Aloe Ven & Oiííuiina, Axeyolh & kvě} Beiu. Goji & limeíki, Noni

& švíxíl.í. RO2M(R: 16x9.Sxl2

íímpon UO ní
lííbi(ku

4
%i

Spor!ovfii!}h} Iůů 2í4.Oů KÍ 21 4CX]Q KN
Sporkovni íííki D polveí{er ŠíDÁ í pLihrídkou ni íip a nííííviíelným

popíuhem pleí íameno.í«oímei: 54ůx2'X]íí32ů mm
krxxíler IA) *

!>ilí 230 íů9,20 KÍ 25 líí;,ů0 Kk

!;ílí qeavíooa BARVA čERNÁ šiíiet ve íoymh pou}kí íe ínaevov. yieete íe lCí)

% polyeí{eru. (Ibouíííínně keíxný, obouíííínně pto{iXmolku%ici
úpíívi.Rů2M(R: 1811 X 26 (m

4ivkí 170 4
Deiínik 1. 53,IX) Kk 3í8ů,l)ůK(

Ruině {}Iůpný deílníí LILkE ! othíinnÝm kíyíem, víííovÝ IOlmb: Th8S X 133 
55}tm

'líímyleí l/ů%
,)

Dmxkéypoí{oími{rltkí 226,2ů Kk 13 572,ůů Kk

Dámí}é ííiko Ouebet í Wíkým íukivem. í povíchovou úpíavou odvíde%lcí
vlhkoíí. Kolárek ve íhadné }kínmě.Kulííý %iííih.Boiní pínely íe

íilovinou.Reklexnl dekxily.Rnové rulŤvy.Po!iík ííÍíku !ethnologii heií

l!Fnllel plů 'lé{li půMůdliJJíký plochý {íeh.SííénůVŤ lemOvkí výíííihu.Siílnovi
lemov}a výíí}ihu. Siťovina +e 1[X)% polyeykex í povíchovou úpíavou odvídeiixi
vlhkos«. í45 g/m'. íWeí kuiů: ao ve vslikoííi s,

3ů ve veliklllkl l

aayva: čem' lis ki va velikíml š + 15 ki ve valikoxíi íl a hwená líS kí ve
velikoíkl S * 1S ki ve velikoí{i kl

4ivlía íloffí
2AOKRCIHtEN0

Cení telkem bei DPH Il'3 9ů9,IX) Kl llg 9ů9j)0 KČ

[}PH 21% 25 18ů.89 K 2S í8í,Oů Kí

Csna xelkem í DPH Íí45 ů;9.!'9 Kk i 145ůgů.llllKí


